FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO N.° 03/2018
EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA N.º 001/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ORGANI ZAÇÃO
SOCIAL COM VISTAS AO PLANEJAMENTO, GERENCIAMENTO E

EXECUÇÃO DE AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE NO HOSPITAL G ETULIO
VARGAS FILHO (HGVF), ESTABELECIMENTO INTEGRANTE DA REDE DE

ATENÇÃO À SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

COMUNICAÇÃO DE VISTORIA TÉCNICA

A Comissão Especial de Seleção torna público que, no dia 17 de agosto de

2018, às 14 horas, realizará VISTORIA TÉCNICA  no HOSPITAL GETULIO

VARGAS FILHO (HGVF), localizado na Rua Teixeira de Freitas, s/n.º, Fonseca,

Niterói/RJ, com a Organização Social que manifestou interesse em participar

do Edital de Seleção Pública n.º 001/2018, para conhecimento, por esta, das

instalações físicas da unidade e de outros elementos que julgarem necessários

para a correta formulação de suas propostas técnicas e econômicas, em

observância ao item 4.9 do Edital.

Caso a OS deixe de comparecer à vistoria, em nenhuma hipótese, poderá

alegar, posteriormente, desconhecimento das condições da Unidade,

suportando todos os ônus decorrentes do não comparecimento.

Niterói, 15 de agosto de 2018.

____________________________________

RAMON LORENZO FARELL SANCHEZ
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO